
 
Uchwała Nr 2297/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 30 czerwca 2016 roku 

 
w sprawie: określenia sposobu wykonania uchwał Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego podjętych na XX sesji w dniu 27 czerwca 2016 roku. 

 

 

Na podstawie § 69 i § 70 Statutu Województwa Wielkopolskiego (tekst jedn.: Dz. Urz. 

Woj. Wielk. z 2013 r., poz. 431 z późn. zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Ustala się harmonogram realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom departamentów Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu i kierownikom 

wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych, określonych w załączniku 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 
 
 
 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr 2297/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 czerwca 2016 roku 

 

 

Harmonogram realizacji uchwał XX Sesji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 27 czerwca 2016 roku przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

L.p. Nr uchwały Uchwała Określenie zadania 

do realizacji 

Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 - - 6 - 

1.  XX/527/16 

 

Uchwała w sprawie: przyjęcia apelu w 60. rocznicę 

Poznańskiego Czerwca 1956 roku. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

2.  XX/528/16 

 

Uchwała zmieniająca uchwałę nr XIII/363/15 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2015 r.  

w sprawie: uchwały budżetowej Województwa 

Wielkopolskiego na rok 2016. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

3.  XX/529/16 

 

Uchwała zmieniająca uchwałę nr XIII/362/15 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2015 r. 

w sprawie: Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2016 rok i lata następne. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

4.  XX/530/16 

 

Uchwała w sprawie: zakresu i formy informacji  

o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Województwa Wielkopolskiego za I półrocze, w tym  

o przebiegu realizacji przedsięwzięć wieloletnich. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 



5.  XX/531/16 

 

Uchwała w sprawie: zakresu i formy informacji o przebiegu 

wykonania planu finansowego samodzielnych publicznych 

zakładów opieki zdrowotnej, samorządowych instytucji 

kultury oraz innych samorządowych osób prawnych za  

I półrocze. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DF 

6.  XX/532/16 

 

Uchwała w sprawie: przyjęcia oceny zasobów pomocy 

społecznej Województwa Wielkopolskiego za rok 2015  

w oparciu o analizę lokalnej sytuacji społecznej  

i demograficznej. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor ROPS 

7.  XX/533/16 

 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie: powołania Rady 

Społecznej działającej przy Poznańskim Ośrodku 

Reumatologicznym w Śremie. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

8.  XX/534/16 

 

Uchwała zmieniająca statutu Zakładowi Opiekuńczo-

Leczniczemu w Śremie. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

9.  XX/535/16 

 

Uchwała w sprawie: wyrażenia zgody na zmianę wierzyciela 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych 

„Dziekanka” im. Al. Piotrowskiego w Gnieźnie. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DZ 

10.  XX/536/16 

 

Uchwała w sprawie: likwidacji aglomeracji Mąkolno, gmina 

Sompolno. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSR 

11.  XX/537/16 

 

Uchwała w sprawie wyznaczenia aglomeracji Osieczna, 

gmina Osieczna. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSR 



12.  XX/538/16 

 

Uchwała w sprawie: wyznaczenia aglomeracji Trzcinica, 

gmina Trzcinica. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSR 

13.  XX/539/16 

 

Uchwała w sprawie: likwidacji aglomeracji Lubstów, gmina 

Sompolno. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSR 

14.  XX/540/16 

 

Uchwała w sprawie: wyznaczenia aglomeracji Sompolno, 

gmina Sompolno. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DSR 

15.  XX/541/16 

 

Uchwała w sprawie: udzielenia zgody na dokonanie 

darowizny na rzecz gminy Skoki. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DG 

16.  XX/542/16 

 

Uchwała w sprawie: wyrażenia zgody na przekazanie przez 

Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej jednostkom 

samorządu terytorialnego oraz zawarcia w tej sprawie umów 

pomiędzy Województwem Wielkopolskim a jednostkami 

samorządu terytorialnego w ramach VI edycji konkursu 

„Pięknieje wielkopolska wieś”. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DR 

17.  XX/543/16 

 

Uchwała w sprawie: wyrażenia zgody na przekazanie przez 

Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej gminie 

Czempiń (dział 630 „Turystyka”). 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DS 

18.  XX/544/16 

 

Uchwała w sprawie: statutu instytucji kultury Parowozownia 

Wolsztyn. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DT 



19.  XX/545/16 

 

Uchwała w sprawie: wyrażenia zgody na udzielenie przez 

Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej Powiatowi 

Gnieźnieńskiemu, Powiatowi Pilskiemu, Powiatowi 

Średzkiemu oraz Miastu i Gminie Śmigiel. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor DT 

20.  XX/546/16 

 

Uchwała w sprawie: rozpatrzenia skargi Polskiego Klubu 

Ekologicznego - Wielkopolska na wykonywanie zadań przez 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego w zakresie nadzoru 

nad Wielkopolskim Zarządem Melioracji i Urządzeń 

Wodnych w Poznaniu. 

 

Realizacja zgodnie z 

zapisami zawartymi 

w uchwale. 

bez zbędnej 

zwłoki 
Dyrektor KS 

 

 

Uwaga: Informację o realizacji uchwał Sejmiku Województwa Wielkopolskiego należy przesłać do Kancelarii Sejmiku w terminie  

do dnia 29 lipca 2016 roku. 


